UBND TØNH NAM §ÞNH

Trường CĐSP

-------

Số......../QĐ - CĐSPNĐ
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------
Nam Định, ngày 19 tháng 12   năm 2010

QuyÕt ®Þnh
(V/v thành lập Hội đồng Khoa học - Đào tạo)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

- Căn cứ quyết định số 56/2003/QĐ - BGD&ĐT ngày 10/12/2003 của Bộ trưởng Bộ GD - ĐT về việc ban hành điều lệ trường Cao đẳng
- Căn cứ quyết định số 88/2007/QĐ - UBND tỉnh ngày 01/01/2007 về việc ban hành qui định phân công, phân cấp công tác quản lý tổ chức bộ máy cán bộ - công chức - viên chức
- Xét năng lực cán bộ và nhu cầu công tác
- Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng KH - CN - ĐBCLGD, Đào tạo và các ông bà Chủ nhiệm các khoa, Tổ trưởng các tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng Khoa học - Đào tạo trường CĐSP Nam Định gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo). Quyết định này thay thế cho Quyết định thành lập "Hội đồng KH - ĐT" năm 2010, do Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định quyết định.

Điều 2: Hội đồng Khoa học - Đào tạo hoạt động theo chức năng và nhiệm vụ đã được qui định trong các văn bản hiện hành.

Điều 3: Các ông, bà trưởng các phòng, ban, khoa, tổ và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này
	Nơi nhận:

- BGH

- Các đơn vị
- Lưu HC - QT, KH - CN, ĐT

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

TS. Bùi Huy Ngọc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC - ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH
(Kèm theo quyết định số ......./QĐ - CĐSPNĐ

 ngày 19 tháng 12 năm 2010
.................................................

1. Chủ tịch Hội đồng:

  TS. Bùi Huy Ngọc - Hiệu trưởng
2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

  ThS. Nguyễn Văn Tỉnh - Phó hiệu trưởng
3. Ban Thư ký Hội đồng:

  1. ThS. Trần Đình Duy

  2. ThS. Đỗ Thị Hạ
4. Các uỷ viên thường trực:

  1. ThS. Trần Duy Hưng - Phó hiệu trưởng
  2. CN. Đinh Văn Chỉnh - Trưởng phòng KH - CN - KĐCLGD

  3. CN. Nguyễn Ngọc Báu - Trưởng phòng TC - QLSV
  4. ThS. Vũ Tiến Vân - Trưởng phòng HC - QT
  5. CN. Phạm Thanh Liêm - Trưởng phòng KH - TC
  6. CN. Bùi Quốc Việt - Chủ nhiệm khoa Xã hội
  7. ThS. Vũ Đức Thắng - Chủ nhiệm khoa Tự nhiên

  8. CN. Đặng Phi Hùng - Chủ nhiệm khoa Tiếng nước ngoài
  9. SĐH. Trần Văn Tuyết - Chủ nhiệm khoa CBQLGD

  10. ThS. Bùi Như Lạc - Chủ nhiệm khoa TH - MN

  11. CN. Nguyễn Văn Tràn - Tổ trưởng tổ Lý luận chính trị
  12. ThS. Nguyễn Thị Mơ - Tổ trưởng tổ Tâm lý - Giáo dục
  13. ThS. Lê Hồng Cương - Tổ trưởng tổ Thể dục - Quân sự
  14. CN.  Nguyễn Thị Huệ - Tổ trưởng tổ Âm nhạc - Mỹ thuật
  15. TS. Lã Văn Mến - Phó trưởng phòng Đào tạo
5. Các uỷ viên Hội đồng:
  1. ThS. Trịnh Thị Quỳnh - Phó Chủ nhiệm khoa Xã hội
  2. ThS. Đặng Vũ Hải - Tổ trưởng tổ Tiếng Việt
  3. ThS. Đào Anh Lê - Tổ trưởng tổ Văn học
  4. ThS. Trần Hữu Sự - Tổ trưởng tổ Lịch sử - Địa lý
  5. CN. Trần Văn Giáo - Phó Chủ nhiệm khoa Tự nhiên

6. ThS. Bùi thị Thanh Thủy - Phó Chủ nhiệm khoa Tự nhiên

  7. ThS. Đặng Thị Huệ - Tổ trưởng tổ Toán 2
  8. CN. Đỗ Xuân Ba - Tổ trưởng tổ Tin học

  9. ThS. Bùi Thu Hà - Tổ trưởng tổ Sinh - Hoá
  10. CN. Nguyễn Văn Sính - Phó Chủ nhiệm khoa TNN

11. CN. Nguyễn Đăng Dinh - Tổ trưởng tổ Tiếng Anh chuyên
12. CN. Nguyễn Thị Dung - Tổ trưởng tổ T. Anh không chuyên

  13. ThS. Lê Thị Kim Cúc - Phó CN khoa TH - MN

  14. CN. Hà Bạch Dương - Tổ trưởng tổ Mầm non

  15. CN. Phùng Kim Dung -Tổ phó tổ Âm nhạc - Mỹ thuật
  16. ThS. Lê Văn Thắng - Bí thư Đoàn trường
  17. ThS. Nguyễn Thị Hoài Thu - Chủ tịch Hội sinh viên
     (Danh sách Hội đồng KH - ĐT gồm có 36 người)

	Nam Định, ngày 19 tháng 12 năm 2010

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

TS. Bùi Huy Ngọc